
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

 

 

HOTĂRÂREA  NR. 41/20.04.2022 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 20.04.2022, 

 In conformitate cu:    
- Legea Educaţiei Naţionale Nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- OMEC 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

- În conformitate cu prevederile Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare 

din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2022-2023, aprobată prin Ordinul ministrului educaţiei nr. 

5578/2021, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi cu prevederile din Calendarul mobilităţii 

personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar, pentru anul şcolar 2022-2023, prevăzut în 

anexa nr. 19 la Metodologia-cadru aprobată prin Ordinul ministrului educaţiei nr. 5578/2021, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

- PV al CA din 20.04.2022 
 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă prelungirea contractului individual de muncă pe durată determinată în anul școlar 2022-2023, 

începând cu  data de 01.09.2022, conform prevederilor art. 63 din Metodologia – cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2022-2023, aprobată prin 

OMEC nr. 5578/2021, cu modificările și completările ulterioare, pe postul/ catedra vacant (ă) de educație 

economico-financiară, formată din 3 ore (3 ore TC) publicat(ă) de unitatea noastră cu codul 6512, pentru 

doamna Penteleiciuc Alexandra. 
Art. 2 Se aprobă prelungirea contractului individual de muncă pe durată determinată în anul școlar 2022-2023, începând 

cu  data de 01.09.2022, conform prevederilor art. 87 din Metodologia – cadru privind mobilitatea personalului 

didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2022-2023, aprobată prin OMEC nr. 5578/2021, cu 

modificările și completările ulterioare, pe postul/ catedra vacant (ă) de învățător/ institutor pentru învățământul 

primar/ profesor pentru învățământul primar (în limba română), formată din 18 ore (18 ore TC) publicat(ă) de 

unitatea noastră cu codul 6477, pentru doamna Zamfirache Bianca Maria. 
Art. 3 Se aprobă prelungirea contractului individual de muncă pe durată determinată în anul școlar 2022-2023, începând 

cu  data de 01.09.2022, conform prevederilor art. 87 din Metodologia – cadru privind mobilitatea personalului 

didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2022-2023, aprobată prin OMEC nr. 5578/2021, cu 

modificările și completările ulterioare, pe postul/ catedra rezervat (ă) de limba și literatura română, formată din      

20 ore (20 ore TC) publicat(ă) de unitatea noastră cu codul 6482, pentru doamna Păun Cristina Mihaela. 
Art.4 Se aprobă programul Școala după școală pentru anul școlar 2022-2023. 

 

Președinte: CIONTESCU MARIAN – director 

 

Membrii: 

- MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

- COZMAN GABRIELA – repr. cadre didactice  

- CIULPAN MIRELA – repr. cadre didactice 

- FILIP SERGIU- repr.al Primarului sectorului 1 

- STANCU NICOLETA – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CHIS EUGEN - repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CROITORU FLORIN – repr. al părinților 

- PREDOANA DARIA – repr. al părinților 

- VĂLE MARILENA – observator sindicat 

                                  Secretar Consiliu de Administraţie 

Rizescu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com
http://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/229849

